Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
Протокол Совета от 06.03.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 08032025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Утешева Р.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Должностного Совета ИВО.
2. Стяжали План Синтеза Должностного Совета ИВО, Ядро Должностного Совета ИВО.
3. Стяжали преображение направлений ЭП подразделения ИВДИВО Уральск Синтезом и Огнём 16-ти Космосов ИВО 16-ти видов Жизни ИВО.
4. Стяжали Огнепотенциал ИВО, Духопотенциал ИВО, Светопотенциал ИВО, Энергопотенциал ИВО 16-ти Космосов ИВО 16-ти видов Жизни ИВО.
5. Зафиксировали в Кубах Синтеза 32-х ИВДИВО-зданий подразделения, активировали Кубы Синтеза на реализацию направлений ЭП подразделения ИВДИВО Уральск. Развернули Единый Синтез и Огонь ИВО в Кубах Синтеза ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Уральск. Зафиксировали в ИВДИВО-территории подразделения ИВДИВО Уральск.
6. Обновление ядра организаций на новый Огонь и Синтез ИВО.
7. Стяжали План Синтеза развития подразделения ИВДИВО Уральск, Стратегию развития подразделения ИВДИВО Уральск.
8. Стяжали подготовку к Съезду ИВДИВО, к Съезду 9-ти подразделений Казахстана. Стяжали Эмпатию ИВО, 64 Частности ИВО, стяжали Синтез и Огонь Съезда ИВДИВО.
9. Стяжали обучение в расшифровке Плана Синтеза ИВО и Стратегии ИВО развития подразделения ИВДИВО Уральск.
10. Стяжали итоговый Синтез Синтеза ИВО, Синтез ИВО Должностного Совета, обучение, подготовку в расшифровке, реализации Синтеза и Огня Должностного Совета ИВО, и подготовку к следующему Должностному Совету ИВО.

Решения
[bookmark: _GoBack]1. Расшифровка Плана Синтеза ИВО и Стратегии ИВО развития каждой из организаций Совета ИВО с ИВАС организаций (ответственные все ДП).
2. Подготовить каждому ДП тезисы в подготовке к Съезду ИВДИВО

Ключевые слова
Огнепотенциал, Духопотенциал, Светопотенциал, Энергопотенциал 16-ти Космосов ИВО. План Синтеза подразделения ИВДИВО Уральск. Стратегия развития подразделения ИВДИВО Уральск.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС КХ подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана